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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliw 

płynnych do samochodów służbowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego  

w Zielonej Górze 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem  

do Zamawiającego w dniu 21.04.2012 r. (faksem) pytań do treści SIWZ, udziela się następującego 

wyjaśnienia:   

 

1. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 1 ust. 8 przez wskazanie, że 

jest to łączny limit zakupów? Propozycja zapisu: „Łączny maksymalny limit zakupów paliw  

z tytułu realizacji niniejszej umowy nie przekroczy kwoty brutto ……”. 

Odpowiedź: 

Tak, zmianę treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem.  

2. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 3 pkt. 1.2 poprzez 

zamieszczenie załącznika wskazującego stacje paliw na terenie kraju, na których możliwy jest 

zakup paliwa z użyciem karty oraz wskazanie, iż taki zakup może się odbywać w godzinach i 

dniach otwarcia danej stacji paliw?”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

3. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za 

duplikat karty, wydawany na wniosek Zamawiającego w skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 

dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika (§ 4 ust. 2)?”. 



 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

4. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 oraz § 6 ust. 1 poprzez wyraźne 

wskazanie, iż zakup paliw odbywać się po cenach detalicznych obowiązujących na stacji paliw 

Wykonawcy w chwili zakupu paliwa?”. 

Odpowiedź: 

Tak, zmianę treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

5. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 6 ust. 2 wymaga zmiany poprzez 

doprecyzowanie okresów rozliczeniowych wedle poniższej propozycji: „Rozliczenie zakupów 

paliw dokonywane będzie w okresach rozliczeniowych trwających: od pierwszego do 15-stego 

dnia miesiąca kalendarzowego i od 16-stego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. 

Wykonawca będzie wystawiał zbiorcze faktury VAT za zakupione przez Zamawiającego paliwa 

w danym okresie rozliczeniowym po zakończeniu okresu rozliczeniowego, nie później jednak 

niż w terminie 7 dni od ostatniego dnia przyjętego okresu rozliczeniowego. Za dzień sprzedaży 

uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

6. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od 

wystawienia faktury (§6 ust. 2)? W oferowanym systemie rozliczania transakcji 

bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak 

możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym 

windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

7. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania za datę zapłaty daty wpływu 

należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 6 ust. 4)?”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

8. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 9 ust. 1? Umowa nie 

przewiduje żadnych kar umownych. Kwestia zapłaty odsetek w ustawowej wysokości w 

przypadku opóźnień w spełnieniu świadczenia pieniężnego jest uregulowana w przepisach 

Kodeksu Cywilnego, które maja zastosowanie do tej Umowy”. 

Odpowiedź: 



Tak, zmianę treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

9. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 9 ust. 3 słowa „zwłoka” słowem 

„opóźnienie”?”. 

Odpowiedź: 

Tak, zmianę treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

10. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 9 ust. 4 biorąc pod uwagę 

fakt, że do Umowy ma zastosowanie generalna zasada przewidziana przez przepisy Kodeksu 

Cywilnego, zgodnie z którą dłużnik obowiązany jest do naprawienia szkody wynikłej z 

niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, chyba że niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które dłużnik odpowiedzialności nie 

ponosi (art. 471 KC) oraz kto wyrządziła drugiemu szkodę zobowiązany jest do jej naprawienia 

(art. 415 KC)?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

11. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu §15 poprzez 

skonkretyzowanie słowa niezwłocznie tj. nie później niż w ciągu 14 dni od wygaśnięcia lub 

rozwiązania Umowy?”. 

Odpowiedź: 

Tak, zmianę treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

12. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy 

dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z 

postanowieniami SIWZ?” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową 

stanowiącą załącznik do SIWZ.  

13. „Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności – wzór umowy  

§ 6 ust. 2?”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ w tym zakresie. 

 

Zmiany treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

 

 

 


